DECRETO Nº 15699/2019

Concede férias aos servidores municipais.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado

do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º CONCEDE férias aos servidores abaixo

mencionados, com base no Artigo 90 da Lei 577/93 e suas alterações:

Matrícula Funcional Nome Período de gozo

1538-1 Adelirdes Teresinha Vitto 23.09.2019 a 22.10.2019

7374-1 Adriani Terezinha Zopeletto 16.09.2019 a 25.09.2019

7609-1 Alduino Rodrigues 02.09.2019 a 01.10.2019

18291-1 Aline Peres Panaro 02.09.2019 a 11.09.2019

18348-1 Allison Bueno 02.09.2019 a 01.10.2019

6671-1 Elisabete Fatima Mattiello 02.09.2019 a 16.09.2019

17593-1 Elizangela Sguissardi 02.09.2019 a 01.10.2019

18292-1 Fabiano Pereira Borges 16.09.2019 a 30.09.2019

17844-1 Fernanda Constantino Velasco 02.09.2019 a 01.10.2019

18128-1 Geise Kerly Furlan Weiss 09.09.2019 a 08.10.2019

9570-1 Jair Maier 09.09.2019 a 23.09.2019

18632-1 José Clair Soares Colares 06.09.2019 a 05.10.2019

6467-1 Sandra Maria Nicaretta 09.09.2019 a 23.09.2019

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua

publicação, produzindo efeitos a partir de 02 de setembro de 2019.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos,
Estado do Paraná, aos dois dias do mês de setembro do
ano de dois mil e dezenove, 58º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças